
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
 
 

 
 
Číslo jednací:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024 Dne: 11. září 2024 

  Vyřizuje: Ing. Pavel Kříbala 

  Telefon: 566 781 202 

  E-mail: kribala@velkemezirici.cz 

  Datová schránka: gvebwhm 

 

Město Velké Meziříčí, IČO 00295671, Radnická č. p. 29/1, 594 01  Velké Meziříčí, Matrigo s.r.o., IČO 

27697649, Třebíčská č. p. 774, 594 01  Velké Meziříčí, DeCeTel s.r.o., IČO 03213595, Českomoravská č. p. 

2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 v zastoupení FILDMAN PROJEKT s.r.o., IČO 08014469, Bukovická č. p. 

745, 788 15  Velké Losiny 

 

ROZHODNUTÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Výroková část: 

Dne 25.3.2024 podalo Město Velké Meziříčí, IČO 00295671, Radnická č. p. 29/1, 594 01  Velké Meziříčí, Matrigo 

s.r.o., IČO 27697649, Třebíčská č. p. 774, 594 01  Velké Meziříčí, DeCeTel s.r.o., IČO 03213595, Českomoravská č. p. 

2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 v zastoupení FILDMAN PROJEKT s.r.o., IČO 08014469, Bukovická č. p. 745, 788 15  

Velké Losiny (dále jen „stavebník“) žádost o vydání společného územního a stavebního povolení (dále jen 

„společné povolení“) pro stavbu: 

REKONSTRUKCE NÁMĚSTÍ A PŘILEHLÝCH ULIC 

(dále jen „stavební záměr“) na pozemku pozemková parcela číslo 1, 2, 4, 6/1, 8/1, 9, 13, 14/2, 16, 17, 21/1, 21/2, 

24, 25, 27, 28, 29, 37, 41, 42/3, 43, 45/1, 45/2, 46/2, 52, 55/2, 59, 64/1, 64/2, 65, 72, 73, 74, 75, 78/1, 78/2, 80, 87, 

184/1, 185, 189, 190, 198/1, 200/1, 200/2, 201, 202/1, 202/2, 203/1, 206/1, 208/1, 210/1, 213/3, 214, 215, 217, 218, 

219, 222, 225, 226, 228, 230, 231, 237/1, 244/2, 246/3, 248/3, 249, 253/1, 255, 256, 258/1, 259, 261, 262, 263, 264, 

265, 269/1, 271, 272, 273, 275, 277, 279, 282, 284, 289/1, 292/1, 764, 768/1, 770, 775, 781, 787, 788, 790, 791, 793, 

2797/1, 2797/2, 2797/5, 2799, 2804/1, 2804/6, 2804/13, 2804/15, 2804/16, 2805/4, 2805/8, 2806, 2807/1, 2808, 2810, 

2811, 2813, 2814, 2815, 2816/3, 2816/4, 2816/5, 2816/6, 2817, 2818/1, 2818/2, 2818/3, 2852, 2853/1, 2853/2, 5622/1, 

5627/1, 5629, 5631/1, 5631/2, 5631/3, 5631/4, 5671/13, 5671/20, 5671/24, 5681/3, 5682/1, 5682/2, 5682/7 v 

katastrálním území Velké Meziříčí. 

 

Odbor výstavby a územního rozvoje Městského úřadu ve Velkém Meziříčí, jako stavební úřad příslušný dle 

ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) až e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),  ve spojení s § 334a odst. 2 (v případě územního 

řízení) a odst. 3 (u ostatních řízení a písemností) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů přezkoumal podle ustanovení § 94j až 94p stavebního zákona žádost o společné povolení a podle § 

94p odst. 1 stavebního zákona schvaluje stavební záměr, pro který: 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      2 / 16 

I. Vydává společné povolení. 

Stavební záměr obsahuje: 

SO 101 – Komunikace 

Jsou navrženy dlážděné plochy z přírodní žuly tvořící místní obslužné komunikace a pěší zónu. Součástí 

objektu jsou podzemní kontejnery, mobiliář a výsadby. Nově bude provedeno připojení ulice Radnická na 

ulici Pod Hradbami. 

SO 301- Odvodnění komunikace 

Navržené komunikace jsou odvodněny drenážemi a vpustmi, které jsou zaústěny do nových vsaků. V 

místech před napojením do vsaku jsou osazeny usazovací šachty s kalovým prostorem. Součástí návrhu je 

také podzemní betonová akumulační nádrž, která bude sloužit k závlaze výsadeb na náměstí, na ul. Kostelní 

a na ul. Komenského. 

SO 302 – Vodní prvky 

Součástí jsou potrubní rozvody pitné a užitkové vody, podzemní armaturní šachty, mlhoviště a vodotrysky v 

úrovni terénu, pitka a úprava ruční pumpy na náměstí 

SO 303 – Přeložky vodovodu 

U prodejny Kotva u sjezdu z ul. Kostelní na ul. Novosady je navržena přeložka vodovodní přípojky 

kolidující s podzemními kontejnery. Dále u křižovatky ulic Pod Hradbami a Vrchovecká je u domu č.p. 50/9 

navržena přeložka vodovodní přípojky. 

SO 401 – Veřejné osvětlení 

V rámci celého řešeného prostoru je navrženo nové veřejné osvětlení, které zahrnuje 54ks nových LED 

svítidel osazených na nové stožáry, 7ks svítidel osazených na fasády domů, reflektory pro nasvětlení fasád - 

8ks, zemní svítidla - 20ks. nové kabelové trasy a nové rozvaděče. 

SO 402 – Rozvody elektro NN 

V prostoru náměstí a přilehlých ulic budou provedeny nové rozvody elektro NN vč. rozvodných skříní 

napojených na trafostanici města, místy vč. chrániček pro budoucí optické vedení a dále bude osazeno 7ks 

podzemních energo. sloupků se zásuvkami. 

SO 403 – Rozvody Matrigo 

Budou provedeny nové trasy optického sdělovacího vedení - společnosti MATRIGO vč. podzemních 

kabelových komor. 

SO 404 – Rozvody NEJ 

Budou provedeny nové trasy optického sdělovacího vedení - společnosti NEJ vč. podzemních kabelových 

komor. 

SO 405 – Rozvody a přeložky SEK 

Na ul. Mlýnská bude v místě podzemních kontejnerů a u městské brány v místě dešťové kanalizace 

provedeno přeložení metalického sdělovacího vedení společnosti CETIN a.s. Dále bude provedeno přeložení 

metalického sdělovacího vedení v místě nového vjezdu na parkoviště z ulice Pod Hradbami. Na náměstí 

bude před městským úřadem a sousední farou provedena přípolož vedení CETIN a.s. 

SO 501 – Přeložky plynu  

Na ul. Mlýnská bude v místě navržených podzemních kontejnerů (PK3) provedena stranová přeložka 

stávajícího STL plynovodního vedení zocelí DN40mm. Nový úsek bude proveden z PE potrubí. U soutoku 

řek bude v blízkosti ul. Komenského zrušena stávající nadzemní regulační stanice a bude nahrazena novou 

typovou podzemní regulační stanicí a dále bude zhotovena přeložka STL a NTL potrubí z PE potrubí. 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      3 / 16 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavebního záměru:  

1. Stavební záměr bude umístěn na pozemku pozemková parcela číslo 1, 2, 4, 6/1, 8/1, 9, 13, 14/2, 16, 

17, 21/1, 21/2, 24, 25, 27, 28, 29, 37, 41, 42/3, 43, 45/1, 45/2, 46/2, 52, 55/2, 59, 64/1, 64/2, 65, 72, 

73, 74, 75, 78/1, 78/2, 80, 87, 184/1, 185, 189, 190, 198/1, 200/1, 200/2, 201, 202/1, 202/2, 203/1, 

206/1, 208/1, 210/1, 213/3, 214, 215, 217, 218, 219, 222, 225, 226, 228, 230, 231, 237/1, 244/2, 

246/3, 248/3, 249, 253/1, 255, 256, 258/1, 259, 261, 262, 263, 264, 265, 269/1, 271, 272, 273, 275, 

277, 279, 282, 284, 289/1, 292/1, 764, 768/1, 770, 775, 781, 787, 788, 790, 791, 793, 2797/1, 

2797/2, 2797/5, 2799, 2804/1, 2804/6, 2804/13, 2804/15, 2804/16, 2805/4, 2805/8, 2806, 2807/1, 

2808, 2810, 2811, 2813, 2814, 2815, 2816/3, 2816/4, 2816/5, 2816/6, 2817, 2818/1, 2818/2, 2818/3, 

2852, 2853/1, 2853/2, 5622/1, 5627/1, 5629, 5631/1, 5631/2, 5631/3, 5631/4, 5671/13, 5671/20, 

5671/24, 5681/3, 5682/1, 5682/2, 5682/7 v katastrálním území Velké Meziříčí, jak je zakresleno v 

situačním výkrese, který je nedílnou součástí dokumentace. 

2. Umístění bude provedeno podle projektové dokumentace ověřené v územním řízení, kterou 

vypracoval Ing. Bc. Roman Fildán ČKAIT 1103031; případné změny nesmí být provedeny bez 

předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Během stavby bude zajištěn přístup z Náměstí do stavby na pozemku p.č. 263, 262 v k.ú. Velké 

Meziříčí. Přístup bude odpovídat požadavků pro bezbariérové užívání stavby. 

4. Budou dodrženy podmínky plynoucí z vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na 

využívání území, v platném znění a vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, 

v platném znění. 

5. Požadavky dotčených orgánů a správců sítí: 

• Městský úřad Velké Meziříčí, odbor výstavby a regionálního rozvoje č.j.: VÝST/66631/2023-

kot/14289/2023 ze dne 11.12.2023, toto závazné stanovisko je přílohou a nedílnou součástí 

dokladové části dokumentace. 

• Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina č.j.: KHSV/30412/2023/ZR/HOK/Šik ze dne 15.12.2023, 

toto závazné stanovisko je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí č.j.: ŽP/65959/2023-pa/361/2023 ze dne 

18.12.2023, toto vyjádření je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí č.j.: ŽP/66874/2023-chme/14498/2023 ze 

dne 14.12.2023, toto závazné stanovisko je přílohou a nedílnou součástí dokladové části 

dokumentace. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí č.j.: ŽP/11033/2024-vrano/3046/2024 ze dne 

01.03.2024, toto vyjádření je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí č.j.: ŽP/11601/2024-vrano/3939/2024 ze dne 

15.03.2024, toto vyjádření je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, dopravy a silničního hospodářství č.j.: DOP/68335/2023-krej/70/2023 

ze dne 03.01.2024, toto závazné je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, dopravy a silničního hospodářství č.j.: DOP/65960/2023-krej/70/2023 

ze dne 29.11.2023, toto závazné je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, dopravy a silničního hospodářství č.j.: VÝST/5242/2024-

volfo/14054/2023 ze dne 26.01.2024, toto závazné je přílohou a nedílnou součástí dokladové části 

dokumentace. 

• Povodí Moravy, s.p. č.j.: PM-4356/2024/5203/Dě ze den 16.02.2023, toto stanovisko je přílohou a 

nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Žďár nad 

Sázavou, č.j.: KRPJ-142834/ČJ-2023-161406-DING, ze dne 08.12.2023, toto závazné stanovisko je 

přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      4 / 16 

• Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Žďár nad 

Sázavou, č.j.: KRPJ-142834-4/ČJ-2023-161406-DING, ze dne 16.02.2024, toto závazné stanovisko 

je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Žďár nad Sázavou č.j.: ZR/4513/2023-Še ze dne 

16.01.2024, toto vyjádření je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Žďár nad Sázavou č.j.: ZR/4513-2/2023-Še ze dne 

16.01.2024, toto vyjádření je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• EG.D, a.s., č.j.: L16945-27109971 ze dne 22.01.2024, toto vyjádření je přílohou a nedílnou součástí 

dokladové části dokumentace. 

• CETIN a.s., č.j.: 336612/23 ze dne 30.11.2023, toto vyjádření je přílohou a nedílnou součástí 

dokladové části dokumentace. 

• GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., č.j.: 5003075092 ze dne 23.05.2024, toto 

vyjádření je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., č.j.: 5003075093 ze dne 23.05.2024, toto 

vyjádření je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., č.j.:5003061127 ze dne 28.05.2024, toto 

vyjádření je přílohou a nedílnou součástí dokladové části dokumentace. 

• Nej.cz s.r.o., č.j.: VYNEJ-2023-16409-01 ze dne 09.01.2024, toto vyjádření je přílohou a nedílnou 

součástí dokladové části dokumentace. 

• MATRIGO s.r.o., č.j.: 12-15-23-1 ze dne 15.12.2023, toto vyjádření je přílohou a nedílnou součástí 

dokladové části dokumentace. 

• Technické služby VM s.r.o., ze dne 26.04.2024, toto vyjádření je přílohou a nedílnou součástí 

dokladové části dokumentace. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Bc. Roman Fildán 

ČKAIT 1103031, a která je přílohou tohoto rozhodnutí; případné změny nesmí být provedeny bez 

předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost a úplnost a 

bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby 

podle této dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu, technologického 

zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 

2. Stavba bude provedena na pozemcích pozemková parcela číslo 1, 2, 4, 6/1, 8/1, 9, 13, 14/2, 16, 17, 

21/1, 21/2, 24, 25, 27, 28, 29, 37, 41, 42/3, 43, 45/1, 45/2, 46/2, 52, 55/2, 59, 64/1, 64/2, 65, 72, 73, 

74, 75, 78/1, 78/2, 80, 87, 184/1, 185, 189, 190, 198/1, 200/1, 200/2, 201, 202/1, 202/2, 203/1, 206/1, 

208/1, 210/1, 213/3, 214, 215, 217, 218, 219, 222, 225, 226, 228, 230, 231, 237/1, 244/2, 246/3, 

248/3, 249, 253/1, 255, 256, 258/1, 259, 261, 262, 263, 264, 265, 269/1, 271, 272, 273, 275, 277, 279, 

282, 284, 289/1, 292/1, 764, 768/1, 770, 775, 781, 787, 788, 790, 791, 793, 2797/1, 2797/2, 2797/5, 

2799, 2804/1, 2804/6, 2804/13, 2804/15, 2804/16, 2805/4, 2805/8, 2806, 2807/1, 2808, 2810, 2811, 

2813, 2814, 2815, 2816/3, 2816/4, 2816/5, 2816/6, 2817, 2818/1, 2818/2, 2818/3, 2852, 2853/1, 

2853/2, 5622/1, 5627/1, 5629, 5631/1, 5631/2, 5631/3, 5631/4, 5671/13, 5671/20, 5671/24, 5681/3, 

5682/1, 5682/2, 5682/7 v katastrálním území Velké Meziříčí. 

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 

technických zařízení na stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů a 

zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

4. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      5 / 16 

5. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

6. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek musí být 

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek je třeba ponechat 

na místě stavby do kolaudace stavby. 

7. Stavebník je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou stavebníky 

organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno 

stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

8. Při nedodržení projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi dle 

§ 178 - § 183 stavebního zákona. 

9. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních 

sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 

10. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tyto fáze výstavby pro provedení 

kontrolní prohlídky stavby:  

- Závěrečná kontrolní prohlídka stavby 

11. Stavebníkovi se ukládá v souladu s § 156 stavebního zákona, aby pro stavbu byly použity jen takové 

výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel 

zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje 

základní požadavky stavby 

12. Po dokončení stavby stavebník požádá o vydání kolaudačního rozhodnutí. 

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

Město Velké Meziříčí, IČO 00295671, Radnická č. p. 29/1, 594 01  Velké Meziříčí, Matrigo s.r.o., IČO 

27697649, Třebíčská č. p. 774, 594 01  Velké Meziříčí, DeCeTel s.r.o., IČO 03213595, Českomoravská č. p. 

2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 v zastoupení FILDMAN PROJEKT s.r.o., IČO 08014469, Bukovická č. p. 

745, 788 15  Velké Losiny 

 

Odůvodnění: 

Dne 25.3.2024 podal stavebník žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky, bylo řízení dne 5.4.2024 

přerušeno a stavebník vyzván k odstranění nedostatků podání v termínu do 90 dnů od doručení výzvy. 

Žádost byla doplněna dne 14.6.2024. Stavební úřad opatřením ze dne 20.6.2024 oznámil zahájení společného 

řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.  Jelikož mu byly dobře známy poměry 

staveniště a žádost o stavební povolení poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad 

upustil od ústního jednání a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od 

doručení tohoto oznámení. 

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Stavební úřad dále stavbu posoudil z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona a zjistil její soulad 

s požadavky: 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      6 / 16 

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 

území, 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám 

dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

Okruh účastníků řízení podle § 94k odst. 1 stavebního zákona: 

a) stavebník: 

Město Velké Meziříčí, IČO 00295671, Radnická č. p. 29/1, 594 01  Velké Meziříčí, Matrigo s.r.o., IČO 

27697649, Třebíčská č. p. 774, 594 01  Velké Meziříčí, DeCeTel s.r.o., IČO 03213595, Českomoravská č. p. 

2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 v zastoupení FILDMAN PROJEKT s.r.o., IČO 08014469, Bukovická č. p. 

745, 788 15  Velké Losiny 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 

Město Velké Meziříčí, IČO 00295671, Radnická č. p. 29/1, 594 01  Velké Meziříčí 

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 

ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem: 

Město Velké Meziříčí, Radnická č. p. 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601, Jihlava 

AVISTA TEAM s.r.o., Náměstí č. p. 13/15, 594 01 Velké Meziříčí 

K - system. CZ  s.r.o., U Kuchyňky č. p. 180/2, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1 

Vratislav Čamek, Adamcova č. p. 1210/9, Bystrc, 635 00 Brno 35 

František Barák, Bezděkov č. p. 1835/79, 594 01 Velké Meziříčí 

Martin Barák, Ruda č. p. 75, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Bohuslava Klusáková, Náměstí č. p. 85/9, 594 01 Velké Meziříčí 

Mgr. Jaroslav Pazdera, Ph.D, Růžová č. p. 383, 594 42 Měřín 

Marcela Požárová, U Světlé č. p. 2037/37, 594 01 Velké Meziříčí 

Lada Požárová, U Světlé č. p. 2037/37, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Bořivoj Pejchal, U Bašty č. p. 124/1, 594 01 Velké Meziříčí 

MUDr. Jarmila Pejchalová, U Bašty č. p. 124/1, 594 01 Velké Meziříčí 

Vladimír Svoboda, Vackova č. p. 261/2, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Ivana Hladíková, Novosady č. p. 881/113, 594 01 Velké Meziříčí 

Marie Štipáková, Komenského č. p. 122/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Pavel Dostál, Martinice č. p. 101, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Dana Dostálová, Martinice č. p. 101, 594 01 Velké Meziříčí 

Simona Bezáková, Novosady č. p. 1140/42, 594 01 Velké Meziříčí 

Petr Sypták, Galandauerova č. p. 2597/16, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Iva Syptáková, Veveří č. p. 316/58, Veveří, 602 00 Brno 2 

Jiří Veselý, Čechova č. p. 1726/34, 594 01 Velké Meziříčí 

Anna Veselá, Čechova č. p. 1726/34, 594 01 Velké Meziříčí 

MUDr. Jaroslav Štefek, Hrnčířská č. p. 128, 595 01 Velká Bíteš 

Jan Štefek, Pod Spravedlností č. p. 642, 595 01 Velká Bíteš 

Ivan Svoboda, Náměstí č. p. 25/26, 594 01 Velké Meziříčí 

ÚDOLÍ, stavební bytové družstvo, Mlýnská č. p. 1213/2, 594 01 Velké Meziříčí 

Václav Novotný, Novosady č. p. 1131/34, 594 01 Velké Meziříčí 

Pavel Stávek, U Světlé č. p. 1896/33, 594 01 Velké Meziříčí 

Jitka Stávková, U Světlé č. p. 1896/33, 594 01 Velké Meziříčí 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      7 / 16 

Karel Kališ, Radostín nad Oslavou č. p. 21, 594 44 Radostín nad Oslavou 

Marie Kališová, Radostín nad Oslavou č. p. 21, 594 44 Radostín nad Oslavou 

Miloslav Navrátil, Nad Sv. Josefem č. p. 1720/15, 594 01 Velké Meziříčí 

Lukáš Čuno, Ve Vilách č. p. 1334/21, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Milan Roučka, Čápkova č. p. 45/42, Veveří, 602 00 Brno 2 

Jiřina Roucka-Brown, Čápkova č. p. 45/42, Veveří, 602 00 Brno 2 

Ing. Jiří Plaček, Kotlářská 677/32, Veveří, 602 00 Brno 

Miroslav Štipák, Novosady č. p. 2045, 594 01 Velké Meziříčí 

Karel Lanžhotský, Slíny č. p. 1091, 691 02 Velké Bílovice 

Lenka Lanžhotská, Zlatá Hora č. p. 1375, 684 01 Slavkov u Brna 

Miloslav Flouma, Vrchovecká č. p. 1892/25, 594 01 Velké Meziříčí 

František Jurek, Náměstí č. p. 28/29, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Josef Nováček, Hodov č. p. 111, 675 04 Hodov 

Petr Švejda, Dolní Heřmanice č. p. 137, 594 01 Velké Meziříčí 

BUILDING TRADE CENTRE, a.s., Náměstí č. p. 1005/14a, 594 01 Velké Meziříčí 

Vlastimil Pánek, Novosady č. p. 1120/20, 594 01 Velké Meziříčí 

Alena Pánková, Novosady č. p. 1120/20, 594 01 Velké Meziříčí 

Vilém Pol, Hornoměstská č. p. 2076/2, 594 01 Velké Meziříčí 

Milan Herodes, Jinačovice č. p. 218, 664 34 Kuřim 

Markéta Kudláčková, Arch. Neumana č. p. 2259/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Monika Rašovská, Strmá č. p. 1242/4, 594 01 Velké Meziříčí 

Pavla Janoušková, Lesní č. p. 2119/17, 594 01 Velké Meziříčí 

Pavla Jelínková, Kamenice č. p. 520, 588 23 Kamenice u Jihlavy 

Stanislav Raus, Družstevní č. p. 1578/44, 594 01 Velké Meziříčí 

Hana Rausová, Družstevní č. p. 1578/44, 594 01 Velké Meziříčí 

Miroslav Blaha, Bezručova č. p. 1570/1, 594 01 Velké Meziříčí 

Jaroslava Blahová, K Haltýři č. p. 1127/4, 594 01 Velké Meziříčí 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská č. p. 1122/16, 586 01 Jihlava 1 

David Šurda, Družstevní č. p. 1737/26, 594 01 Velké Meziříčí 

Jana Šurdová, Družstevní č. p. 1737/26, 594 01 Velké Meziříčí 

Roman Mašek, U Bašty č. p. 127/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Marie Mašková, U Bašty č. p. 127/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Daniel Raus, Zdenky Vorlové č. p. 2029/17, 594 01 Velké Meziříčí 

Tomáš Raus, Mostiště č. p. 180, 594 01 Velké Meziříčí 

Olga Rausová, Mostiště č. p. 180, 594 01 Velké Meziříčí 

Kateřina Rausová, Zdenky Vorlové č. p. 2029/17, 594 01 Velké Meziříčí 

Římskokatolická farnost Velké Meziříčí, Náměstí č. p. 16/18, 594 01 Velké Meziříčí 

PT CZ s.r.o., Vrchovecká č. p. 50/9, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Oldřich Bobek, Slavíčkova č. p. 407/2, Lesná, 638 00 Brno 38 

Luboš Hořínek, Náměstí č. p. 86/10, 594 01 Velké Meziříčí 

Jana Malcová, Petráveč č. p. 19, 594 01 Velké Meziříčí 

MUDr. Alena Hontelová, Za Kněžským hájkem č. p. 782/1a, Žebětín, 641 00 Brno 41 

Luděk Mička, Mlýnská č. p. 1211/8, 594 01 Velké Meziříčí 

Fialka dentalis s.r.o., Nové sady č. p. 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 2 

CREAM SICAV, a.s., Nuselská č. p. 262/34, Nusle, 140 00 Praha 4 

COOP družstvo Velké Meziříčí, Družstevní č. p. 1173/2, 594 01 Velké Meziříčí 

Zdeněk Lysák, Demlova č. p. 1996/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Marie Smejkalová, Demlova č. p. 1996/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Viktor Sklenář, Kochánov č. p. 51, Stránecká Zhoř, 594 42 Měřín 

Dušan Kutil, Kostelní č. p. 663/9, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Karel Rosendorf, Uprkova č. p. 1576/1, Řečkovice, 621 00 Brno 21 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      8 / 16 

Jan Janíček, Pavlovova č. p. 1509, 592 31 Nové Město na Moravě 

Martin Pešek, Komenského č. p. 38/18, 594 01 Velké Meziříčí 

Andrea Pešková, Komenského č. p. 38/18, 594 01 Velké Meziříčí 

Jana Mikysková, Radnická č. p. 34/11, 594 01 Velké Meziříčí 

BUPA, s.r.o., Palackého nám. č. p. 152, 665 01 Rosice u Brna 

Jaroslav Semerád, Jabloňová č. p. 1665/51, Záběhlice, 106 00 Praha 106 

Pavel Semerád, Jabloňová č. p. 1665/51, Záběhlice, 106 00 Praha 106 

Petr Semerád, Skalní č. p. 209, Větrušice, 250 67 Klecany 

Roman Pohanka, Novosady č. p. 1154/65, 594 01 Velké Meziříčí 

Milada Pohanková, Novosady č. p. 1154/65, 594 01 Velké Meziříčí 

Jan Horký, K Haltýři č. p. 1128/6, 594 01 Velké Meziříčí 

Mária Horká, V Podloubí č. p. 1135/4, 594 01 Velké Meziříčí 

Petr Horký, V Podloubí č. p. 1135/4, 594 01 Velké Meziříčí 

Ladislav Votoupal, Radnická č. p. 32/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Petr Vaněk, Na Hrázi č. p. 3237/27, 671 81 Znojmo 5 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č. p. 390/42, Nové Město, 128 00 

Praha 28 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 

Technické služby VM s.r.o., Karlov č. p. 1398/54, 594 01 Velké Meziříčí 

GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická č. p. 820/156,  638 00 Brno 38 

EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 

Město Velké Meziříčí, Radnická č. p. 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601, Jihlava 

AVISTA TEAM s.r.o., Náměstí č. p. 13/15, 594 01 Velké Meziříčí 

K - system. CZ  s.r.o., U Kuchyňky č. p. 180/2, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1 

Vratislav Čamek, Adamcova č. p. 1210/9, Bystrc, 635 00 Brno 35 

František Barák, Bezděkov č. p. 1835/79, 594 01 Velké Meziříčí 

Martin Barák, Ruda č. p. 75, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Bohuslava Klusáková, Náměstí č. p. 85/9, 594 01 Velké Meziříčí 

Mgr. Jaroslav Pazdera, Ph.D, Růžová č. p. 383, 594 42 Měřín 

Marcela Požárová, U Světlé č. p. 2037/37, 594 01 Velké Meziříčí 

Lada Požárová, U Světlé č. p. 2037/37, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Bořivoj Pejchal, U Bašty č. p. 124/1, 594 01 Velké Meziříčí 

MUDr. Jarmila Pejchalová, U Bašty č. p. 124/1, 594 01 Velké Meziříčí 

Vladimír Svoboda, Vackova č. p. 261/2, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Ivana Hladíková, Novosady č. p. 881/113, 594 01 Velké Meziříčí 

Marie Štipáková, Komenského č. p. 122/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Pavel Dostál, Martinice č. p. 101, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Dana Dostálová, Martinice č. p. 101, 594 01 Velké Meziříčí 

Simona Bezáková, Novosady č. p. 1140/42, 594 01 Velké Meziříčí 

Petr Sypták, Galandauerova č. p. 2597/16, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Iva Syptáková, Veveří č. p. 316/58, Veveří, 602 00 Brno 2 

Jiří Veselý, Čechova č. p. 1726/34, 594 01 Velké Meziříčí 

Anna Veselá, Čechova č. p. 1726/34, 594 01 Velké Meziříčí 

MUDr. Jaroslav Štefek, Hrnčířská č. p. 128, 595 01 Velká Bíteš 

Jan Štefek, Pod Spravedlností č. p. 642, 595 01 Velká Bíteš 

Ivan Svoboda, Náměstí č. p. 25/26, 594 01 Velké Meziříčí 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      9 / 16 

ÚDOLÍ, stavební bytové družstvo, Mlýnská č. p. 1213/2, 594 01 Velké Meziříčí 

Václav Novotný, Novosady č. p. 1131/34, 594 01 Velké Meziříčí 

Pavel Stávek, U Světlé č. p. 1896/33, 594 01 Velké Meziříčí 

Jitka Stávková, U Světlé č. p. 1896/33, 594 01 Velké Meziříčí 

Karel Kališ, Radostín nad Oslavou č. p. 21, 594 44 Radostín nad Oslavou 

Marie Kališová, Radostín nad Oslavou č. p. 21, 594 44 Radostín nad Oslavou 

Miloslav Navrátil, Nad Sv. Josefem č. p. 1720/15, 594 01 Velké Meziříčí 

Lukáš Čuno, Ve Vilách č. p. 1334/21, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Milan Roučka, Čápkova č. p. 45/42, Veveří, 602 00 Brno 2 

Jiřina Roucka-Brown, Čápkova č. p. 45/42, Veveří, 602 00 Brno 2 

Ing. Jiří Plaček, Kotlářská 677/32, Veveří, 602 00 Brno 

Miroslav Štipák, Novosady č. p. 2045, 594 01 Velké Meziříčí 

Karel Lanžhotský, Slíny č. p. 1091, 691 02 Velké Bílovice 

Lenka Lanžhotská, Zlatá Hora č. p. 1375, 684 01 Slavkov u Brna 

Miloslav Flouma, Vrchovecká č. p. 1892/25, 594 01 Velké Meziříčí 

František Jurek, Náměstí č. p. 28/29, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Josef Nováček, Hodov č. p. 111, 675 04 Hodov 

Petr Švejda, Dolní Heřmanice č. p. 137, 594 01 Velké Meziříčí 

BUILDING TRADE CENTRE, a.s., Náměstí č. p. 1005/14a, 594 01 Velké Meziříčí 

Vlastimil Pánek, Novosady č. p. 1120/20, 594 01 Velké Meziříčí 

Alena Pánková, Novosady č. p. 1120/20, 594 01 Velké Meziříčí 

Vilém Pol, Hornoměstská č. p. 2076/2, 594 01 Velké Meziříčí 

Milan Herodes, Jinačovice č. p. 218, 664 34 Kuřim 

Markéta Kudláčková, Arch. Neumana č. p. 2259/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Monika Rašovská, Strmá č. p. 1242/4, 594 01 Velké Meziříčí 

Pavla Janoušková, Lesní č. p. 2119/17, 594 01 Velké Meziříčí 

Pavla Jelínková, Kamenice č. p. 520, 588 23 Kamenice u Jihlavy 

Stanislav Raus, Družstevní č. p. 1578/44, 594 01 Velké Meziříčí 

Hana Rausová, Družstevní č. p. 1578/44, 594 01 Velké Meziříčí 

Miroslav Blaha, Bezručova č. p. 1570/1, 594 01 Velké Meziříčí 

Jaroslava Blahová, K Haltýři č. p. 1127/4, 594 01 Velké Meziříčí 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská č. p. 1122/16, 586 01 Jihlava 1 

David Šurda, Družstevní č. p. 1737/26, 594 01 Velké Meziříčí 

Jana Šurdová, Družstevní č. p. 1737/26, 594 01 Velké Meziříčí 

Roman Mašek, U Bašty č. p. 127/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Marie Mašková, U Bašty č. p. 127/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Daniel Raus, Zdenky Vorlové č. p. 2029/17, 594 01 Velké Meziříčí 

Tomáš Raus, Mostiště č. p. 180, 594 01 Velké Meziříčí 

Olga Rausová, Mostiště č. p. 180, 594 01 Velké Meziříčí 

Kateřina Rausová, Zdenky Vorlové č. p. 2029/17, 594 01 Velké Meziříčí 

Římskokatolická farnost Velké Meziříčí, Náměstí č. p. 16/18, 594 01 Velké Meziříčí 

PT CZ s.r.o., Vrchovecká č. p. 50/9, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Oldřich Bobek, Slavíčkova č. p. 407/2, Lesná, 638 00 Brno 38 

Luboš Hořínek, Náměstí č. p. 86/10, 594 01 Velké Meziříčí 

Jana Malcová, Petráveč č. p. 19, 594 01 Velké Meziříčí 

MUDr. Alena Hontelová, Za Kněžským hájkem č. p. 782/1a, Žebětín, 641 00 Brno 41 

Luděk Mička, Mlýnská č. p. 1211/8, 594 01 Velké Meziříčí 

Fialka dentalis s.r.o., Nové sady č. p. 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 2 

CREAM SICAV, a.s., Nuselská č. p. 262/34, Nusle, 140 00 Praha 4 

COOP družstvo Velké Meziříčí, Družstevní č. p. 1173/2, 594 01 Velké Meziříčí 

Zdeněk Lysák, Demlova č. p. 1996/7, 594 01 Velké Meziříčí 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      10 / 16 

Marie Smejkalová, Demlova č. p. 1996/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Viktor Sklenář, Kochánov č. p. 51, Stránecká Zhoř, 594 42 Měřín 

Dušan Kutil, Kostelní č. p. 663/9, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Karel Rosendorf, Uprkova č. p. 1576/1, Řečkovice, 621 00 Brno 21 

Jan Janíček, Pavlovova č. p. 1509, 592 31 Nové Město na Moravě 

Martin Pešek, Komenského č. p. 38/18, 594 01 Velké Meziříčí 

Andrea Pešková, Komenského č. p. 38/18, 594 01 Velké Meziříčí 

Jana Mikysková, Radnická č. p. 34/11, 594 01 Velké Meziříčí 

BUPA, s.r.o., Palackého nám. č. p. 152, 665 01 Rosice u Brna 

Jaroslav Semerád, Jabloňová č. p. 1665/51, Záběhlice, 106 00 Praha 106 

Pavel Semerád, Jabloňová č. p. 1665/51, Záběhlice, 106 00 Praha 106 

Petr Semerád, Skalní č. p. 209, Větrušice, 250 67 Klecany 

Roman Pohanka, Novosady č. p. 1154/65, 594 01 Velké Meziříčí 

Milada Pohanková, Novosady č. p. 1154/65, 594 01 Velké Meziříčí 

Jan Horký, K Haltýři č. p. 1128/6, 594 01 Velké Meziříčí 

Mária Horká, V Podloubí č. p. 1135/4, 594 01 Velké Meziříčí 

Petr Horký, V Podloubí č. p. 1135/4, 594 01 Velké Meziříčí 

Ladislav Votoupal, Radnická č. p. 32/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Petr Vaněk, Na Hrázi č. p. 3237/27, 671 81 Znojmo 5 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č. p. 390/42, Nové Město, 128 00 

Praha 28 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 

Technické služby VM s.r.o., Karlov č. p. 1398/54, 594 01 Velké Meziříčí 

GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická č. p. 820/156,  638 00 Brno 38 

EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 

Město Velké Meziříčí, Matrigo s.r.o., DeCeTel s.r.o., Kraj Vysočina, Krajská správa a údržba silnic 

Vysočiny, příspěvková organizace, Pavla Jelínková, Stanislav Raus, Hana Rausová, Miroslav Blaha, 

Jaroslava Blahová, David Šurda, Jana Šurdová, Roman Mašek, Marie Mašková, Daniel Raus, Kateřina 

Rausová, Tomáš Raus, Olga Rausová, Římskokatolická farnost Velké Meziříčí, Miroslav Štipák, Karel 

Lanžhotský, Lenka Lanžhotská, Miloslav Flouma, František Jurek, Ing. Josef Nováček, Petr Švejda, 

BUILDING TRADE CENTRE, a.s., Vlastimil Pánek, Alena Pánková, Vilém Pol, Milan Herodes, Markéta 

Kudláčková, Monika Rašovská, Pavla Janoušková, Miloslav Navrátil, Ing. Milan Roučka, Jiřina Roucka-

Brown, Václav Novotný, Pavel Stávek, Jitka Stávková, Karel Kališ, Lukáš Čuno, Ing. Bořivoj Pejchal, 

MUDr. Jarmila Pejchalová, Vladimír Svoboda, Ivana Hladíková, Marie Štipáková, Pavel Dostál, Ing. Dana 

Dostálová, Simona Bezáková, Petr Sypták, Iva Syptáková, Jiří Veselý, Anna Veselá, MUDr. Jaroslav Štefek, 

Jan Štefek, Ivan Svoboda, ÚDOLÍ,stavební bytové družstvo, Marie Kališová, Luděk Mička, Ing. Karel 

Rosendorf, Jan Janíček, Martin Pešek, Andrea Pešková, Jana Mikysková, BUPA, s.r.o., Jaroslav Semerád, 

Pavel Semerád, Petr Semerád, Roman Pohanka, Milada Pohanková, Jan Horký, Mária Horká, Ladislav 

Votoupal, Ing. Petr Vaněk, PT CZ s.r.o., Ing. Oldřich Bobek, Luboš Hořínek, Jana Malcová, MUDr. Alena 

Hontelová, Fialka dentalis s.r.o., CREAM SICAV, a.s., COOP družstvo Velké Meziříčí, Zdeněk Lysák, 

Marie Smejkalová, Viktor Sklenář, Dušan Kutil, Vratislav Čamek, AVISTA TEAM s.r.o., K - system. CZ  

s.r.o., Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, František Barák, Martin Barák, Ing. Bohuslava 

Klusáková, Jaroslav Pazdera, Frank Bold Advokáti, s.r.o., Marcela Požárová, Lada Požárová, Radka 

Klikarová, Povodí Moravy, s.p., Technické služby VM s.r.o., GasNet, s.r.o., VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ 

SPOLEČNOST, a.s., EG.D, a.s., CETIN a.s., Jiří Plaček 

Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům mohou 

být společným povolením přímo dotčeno identifikovaní číslem pozemku: pozemky parcela č. 2013/2, 232, 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      11 / 16 

10/1, 11, 12, 212, 51, 39, 35, 15, 267, 245/1, 7/2, 46/1, 792, 5912, 57, 779/1, 792, 2805/7, 2804/2, 77/2, 76, 

73, 72, 69, 68, 67, 48, 49/1, 9, 7/5, 7/3, 40, 34, 2807/2, 20/1, 204, 220, 184/2, 233, 239, 240, 242, 251, 768/1, 

60, 58, 56 v katastrálním území Velké Meziříčí 

 

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou: 

Fildman projekt s.r.o., IČ 08014469, Bukovická 745, 78815, Velké Losiny, hlavní projektant Ing. Bc. Roman 

Fildán, ČKAIT 1103031. 

 

K žádosti bylo dále doloženo: 

- Hydrogeologický průzkum vypracovaný Mgr. Liborem Potůčkem v srpnu 2023. 

- Stanovisko k záměru od Krajského úřadu Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního 

hospodářství č.j.: KUJI 13065/2024 ODSH 864/2017 ze dne 20.02.2024. 

- Stanovisko k záměru zásahu do stavby „Protipovodňová opatření města Velké Meziříčí“ 

č.j.: MZE-10911/2024-15153 ze dne 15.02.2024 

- Stanovisko projektanta protipovodňové ochrany Velké Meziříčí k projektu 

„Rekonstrukce náměstí a přilehlých ulic-SO 301 Odvodnění komunikace“ ze 

dne01.02.2024 

Doložená stanoviska, námitky, připomínky a vyjádření: 

• Městský úřad Velké Meziříčí, odbor výstavby a regionálního rozvoje č.j.: VÝST/66631/2023-

kot/14289/2023 ze dne 11.12.2023. 

• Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina č.j.: KHSV/30412/2023/ZR/HOK/Šik ze dne 15.12.2023. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí č.j.: ŽP/65959/2023-pa/361/2023 ze dne 

18.12.2023. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí č.j.: ŽP/66874/2023-chme/14498/2023 ze 

dne 14.12.2023. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí č.j.: ŽP/11033/2024-vrano/3046/2024 ze dne 

01.03.2024. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí č.j.: ŽP/11601/2024-vrano/3939/2024 ze dne 

15.03.2024. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, dopravy a silničního hospodářství č.j.: DOP/68335/2023-krej/70/2023 

ze dne 03.01.2024. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, dopravy a silničního hospodářství č.j.: DOP/65960/2023-krej/70/2023 

ze dne 29.11.2023. 

• Městský úřad Velké Meziříčí, dopravy a silničního hospodářství č.j.: VÝST/5242/2024-

volfo/14054/2023 ze dne 26.01.2024. 

• Povodí Moravy, s.p. č.j.: PM-4356/2024/5203/Dě ze den 16.02.2023. 

• Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Žďár nad 

Sázavou, č.j.: KRPJ-142834/ČJ-2023-161406-DING, ze dne 08.12.2023. 

• Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Žďár nad 

Sázavou, č.j.: KRPJ-142834-4/ČJ-2023-161406-DING, ze dne 16.02.2024. 

• Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Žďár nad Sázavou č.j.: ZR/4513/2023-Še ze dne 

16.01.2024. 

• Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Žďár nad Sázavou č.j.: ZR/4513-2/2023-Še ze dne 

16.01.2024. 

• EG.D, a.s., č.j.: L16945-27109971 ze dne 22.01.2024. 

• CETIN a.s., č.j.: 336612/23 ze dne 30.11.2023. 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      12 / 16 

• GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., č.j.: 5003075092 ze dne 23.05.2024. 

• GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., č.j.: 5003075093 ze dne 23.05.2024. 

• GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., č.j.:5003061127 ze dne 28.05.2024. 

• Nej.cz s.r.o., č.j.: VYNEJ-2023-16409-01 ze dne 09.01.2024. 

• MATRIGO s.r.o., č.j.: 12-15-23-1 ze dne 15.12.2023. 

• Technické služby VM s.r.o., ze dne 26.04.2024. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 

zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Do podmínek společného rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá 

přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

-------- 

 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Dne 28.06.2024 podal námitku do řízení MUDr. Jaroslav Štefek, Hrnčířská č. p. 128, 595 01 Velká Bíteš: 

„Prosím o zapracování požadavku stran zachování obslužnosti a provozu objektu Horácko na Náměstí ve 

Velkém Meziříčí-stávající provozovny-ČS a.s., Rehabilitace, lékárna Dr.Max, Neurologie, Cardiologie, 

JUDr.Pavlas, Manikůra a Hairdress….. atd. Prosím o specifikaci a odsouhlasení tohoto požadavku se 

sdělením jak bude tato záležitost řešena. Stran rekonstrukce náměstí nemám, zásadních námitek. Jedná se mi 

o případné vynucené přerušení provozů a případné náhrady uniklých zisků a vzniklých ztrát spojené s touto 

stavení aktivitou Města.“ 

Námitce je VYHOVĚNO v odstavci II., bodě č. 4 společného rozhodnutí. 

 

Dne 01.07.2024 podali námitku do řízení účastníci řízení Jana Mikysková, radnická 34/11, 59401 Velké 

Meziříčí, Milan Marek, Radnická 34/11 59401 Velké Meziříčí, Jan Janíček, Pavlovova 1509 Nové Město na 

Moravě 59231.  

Stavební úřad námitku nikterak nevyhodnocoval, protože účastnící řízení, kteří podali výše uvedenou 

námitku vzali námitku zpět dne 19.08.2024. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k odboru územního plánování a stavebního řádu Kr.úřadu kraje 

Vysočina, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a 

přípustné odvolání má odkladný účinek. 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      13 / 16 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným 

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 

odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 

uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 

být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle 

stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené 

dokumentace stavebníkovi, vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu 

úřadu příslušnému k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu 

úřadu, nejde-li o soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném 

stavebním záměru. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu 

na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby. Stavba nesmí být zahájena, dokud společné 

povolení nenabude právní moci. Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 

roky ode dne nabytí právní moci. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v 

době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení 

stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla 

zahájena. 

 

otisk úředního razítka 

vedoucí odboru v.r. 

Ing. Antonín Kozina 

 

Za správnost vyhotovení: 

Ing. Pavel Kříbala 

odbor výstavby a územního rozvoje 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 

nevyměřuje. 

 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení dle § 94k  písm. a) až d) stavebního zákona (jednotlivě): 

Město Velké Meziříčí, Radnická č. p. 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 

Matrigo s.r.o., Třebíčská č. p. 774, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, j4ckiqi 

DeCeTel s.r.o., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, 66nkwcv 

FILDMAN PROJEKT s.r.o., Bukovická č. p. 745, 788 15 Velké Losiny, DS: PO, 26bzd97 

Pavla Jelínková, Kamenice č. p. 520, 588 23 Kamenice u Jihlavy 

Stanislav Raus, Družstevní č. p. 1578/44, 594 01 Velké Meziříčí 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      14 / 16 

Hana Rausová, Družstevní č. p. 1578/44, 594 01 Velké Meziříčí 

Miroslav Blaha, Bezručova č. p. 1570/1, 594 01 Velké Meziříčí 

David Šurda, Družstevní č. p. 1737/26, 594 01 Velké Meziříčí 

Jana Šurdová, Družstevní č. p. 1737/26, 594 01 Velké Meziříčí 

Roman Mašek, U Bašty č. p. 127/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Marie Mašková, U Bašty č. p. 127/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Daniel Raus, Zdenky Vorlové č. p. 2029/17, 594 01 Velké Meziříčí 

Tomáš Raus, Mostiště č. p. 180, 594 01 Velké Meziříčí 

Olga Rausová, Mostiště č. p. 180, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Jiří Plaček, Kotlářská 677/32, Veveří, 602 00 Brno 

Miroslav Štipák, Novosady č. p. 2045, 594 01 Velké Meziříčí 

Karel Lanžhotský, Slíny č. p. 1091, 691 02 Velké Bílovice 

Lenka Lanžhotská, Zlatá Hora č. p. 1375, 684 01 Slavkov u Brna 

Miloslav Flouma, Vrchovecká č. p. 1892/25, 594 01 Velké Meziříčí 

František Jurek, Náměstí č. p. 28/29, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Josef Nováček, Hodov č. p. 111, 675 04 Hodov 

Petr Švejda, Dolní Heřmanice č. p. 137, 594 01 Velké Meziříčí 

Vlastimil Pánek, Novosady č. p. 1120/20, 594 01 Velké Meziříčí 

Alena Pánková, Novosady č. p. 1120/20, 594 01 Velké Meziříčí 

Vilém Pol, Hornoměstská č. p. 2076/2, 594 01 Velké Meziříčí 

Markéta Kudláčková, Arch. Neumana č. p. 2259/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Monika Rašovská, Strmá č. p. 1242/4, 594 01 Velké Meziříčí 

Pavla Janoušková, Lesní č. p. 2119/17, 594 01 Velké Meziříčí 

Miloslav Navrátil, Nad Sv. Josefem č. p. 1720/15, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Milan Roučka, Čápkova č. p. 45/42, Veveří, 602 00 Brno 2 

Jiřina Roucka-Brown, Čápkova č. p. 45/42, Veveří, 602 00 Brno 2 

Václav Novotný, Novosady č. p. 1131/34, 594 01 Velké Meziříčí 

Pavel Stávek, U Světlé č. p. 1896/33, 594 01 Velké Meziříčí 

Jitka Stávková, U Světlé č. p. 1896/33, 594 01 Velké Meziříčí 

Karel Kališ, Radostín nad Oslavou č. p. 21, 594 44 Radostín nad Oslavou 

Lukáš Čuno, Ve Vilách č. p. 1334/21, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Bořivoj Pejchal, U Bašty č. p. 124/1, 594 01 Velké Meziříčí 

MUDr. Jarmila Pejchalová, U Bašty č. p. 124/1, 594 01 Velké Meziříčí 

Vladimír Svoboda, Vackova č. p. 261/2, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Ivana Hladíková, Novosady č. p. 881/113, 594 01 Velké Meziříčí 

Marie Štipáková, Komenského č. p. 122/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Pavel Dostál, Martinice č. p. 101, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Dana Dostálová, Martinice č. p. 101, 594 01 Velké Meziříčí 

Simona Bezáková, Novosady č. p. 1140/42, 594 01 Velké Meziříčí 

Petr Sypták, Galandauerova č. p. 2597/16, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Iva Syptáková, Veveří č. p. 316/58, Veveří, 602 00 Brno 2 

Jiří Veselý, Čechova č. p. 1726/34, 594 01 Velké Meziříčí 

Anna Veselá, Čechova č. p. 1726/34, 594 01 Velké Meziříčí 

MUDr. Jaroslav Štefek, Hrnčířská č. p. 128, 595 01 Velká Bíteš 

Jan Štefek, Pod Spravedlností č. p. 642, 595 01 Velká Bíteš 

Ivan Svoboda, Náměstí č. p. 25/26, 594 01 Velké Meziříčí 

Marie Kališová, Radostín nad Oslavou č. p. 21, 594 44 Radostín nad Oslavou 

Luděk Mička, Mlýnská č. p. 1211/8, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Karel Rosendorf, Uprkova č. p. 1576/1, Řečkovice, 621 00 Brno 21 

Jan Janíček, Pavlovova č. p. 1509, 592 31 Nové Město na Moravě 

Martin Pešek, Komenského č. p. 38/18, 594 01 Velké Meziříčí 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      15 / 16 

Andrea Pešková, Komenského č. p. 38/18, 594 01 Velké Meziříčí 

Jana Mikysková, Radnická č. p. 34/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Jaroslav Semerád, Jabloňová č. p. 1665/51, Záběhlice, 106 00 Praha 106 

Pavel Semerád, Jabloňová č. p. 1665/51, Záběhlice, 106 00 Praha 106 

Petr Semerád, Skalní č. p. 209, Větrušice, 250 67 Klecany 

Roman Pohanka, Novosady č. p. 1154/65, 594 01 Velké Meziříčí 

Milada Pohanková, Novosady č. p. 1154/65, 594 01 Velké Meziříčí 

Jan Horký, K Haltýři č. p. 1128/6, 594 01 Velké Meziříčí 

Mária Horká, V Podloubí č. p. 1135/4, 594 01 Velké Meziříčí 

Petr Horký, V Podloubí č. p. 1135/4, 594 01 Velké Meziříčí 

Ladislav Votoupal, Radnická č. p. 32/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Petr Vaněk, Na Hrázi č. p. 3237/27, 671 81 Znojmo 5 

Luboš Hořínek, Náměstí č. p. 86/10, 594 01 Velké Meziříčí 

Jana Malcová, Petráveč č. p. 19, 594 01 Velké Meziříčí 

MUDr. Alena Hontelová, Za Kněžským hájkem č. p. 782/1a, Žebětín, 641 00 Brno 41 

Zdeněk Lysák, Demlova č. p. 1996/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Marie Smejkalová, Demlova č. p. 1996/7, 594 01 Velké Meziříčí 

Viktor Sklenář, Kochánov č. p. 51, Stránecká Zhoř, 594 42 Měřín 

Dušan Kutil, Kostelní č. p. 663/9, 594 01 Velké Meziříčí 

Vratislav Čamek, Adamcova č. p. 1210/9, Bystrc, 635 00 Brno 35 

František Barák, Bezděkov č. p. 1835/79, 594 01 Velké Meziříčí 

Martin Barák, Ruda č. p. 75, 594 01 Velké Meziříčí 

Ing. Bohuslava Klusáková, Náměstí č. p. 85/9, 594 01 Velké Meziříčí 

Mgr. Jaroslav Pazdera, Ph.D, Růžová č. p. 383, 594 42 Měřín, zastoupený společností Frank Bold Advokáti, 

s.r.o., Údolní č. p. 567/33, Brno-město, 602 00 Brno 2, DS: PO, auwd5w7 

Marcela Požárová, U Světlé č. p. 2037/37, 594 01 Velké Meziříčí 

Lada Požárová, U Světlé č. p. 2037/37, 594 01 Velké Meziříčí 

Kraj Vysočina, Žižkova č. p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, ksab3eu 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská č. p. 1122/16, 586 01 Jihlava 1, DS: PO, 3qdnp8g 

Jaroslava Blahová, K Haltýři č. p. 1127/4, 594 01 Velké Meziříčí, DS: FO, tbfnfqr 

Kateřina Rausová, Zdenky Vorlové č. p. 2029/17, 594 01 Velké Meziříčí, DS: FO, uprdpja 

Římskokatolická farnost Velké Meziříčí, Náměstí č. p. 16/18, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, e6dva5c 

BUILDING TRADE CENTRE, a.s., Náměstí č. p. 1005/14a, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, vrxnr56 

Milan Herodes, Jinačovice č. p. 218, 664 34 Kuřim, DS: FO, u69bdib 

ÚDOLÍ,stavební bytové družstvo, Mlýnská č. p. 1213/2, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, w2g8zv4 

BUPA, s.r.o., Palackého nám. č. p. 152, 665 01 Rosice u Brna, DS: PO, qius359 

PT CZ s.r.o., Vrchovecká č. p. 50/9, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, 46nvpgb 

Ing. Oldřich Bobek, Slavíčkova č. p. 407/2, Lesná, 638 00 Brno 38, DS: FO, uq52ydk 

Fialka dentalis s.r.o., Nové sady č. p. 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 2, DS: PO, dpu6gdn 

CREAM SICAV, a.s., Nuselská č. p. 262/34, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, i9jfx54 

COOP družstvo Velké Meziříčí, Družstevní č. p. 1173/2, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, r7icfaf 

AVISTA TEAM s.r.o., Náměstí č. p. 13/15, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, 8b8jmbd 

K - system. CZ  s.r.o., U Kuchyňky č. p. 180/2, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1, DS: PO, hdnep63 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č. p. 390/42, Nové Město, 128 00 

Praha 28, DS: OVM, 96vaa2e 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 

Technické služby VM s.r.o., Karlov č. p. 1398/54, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, p4i6jry 

GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická č. p. 820/156,  638 00 Brno 38, DS: PO, 

siygxrm 

EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 



 

 
Č.j.:  VÝST/20268/2024-kríb /4518/2024    Číslo strany:      16 / 16 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

 

Účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) – osoby, jejichž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům mohou být společným povolením 

přímo dotčeno: pozemky parc.č. 2013/2, 232, 10/1, 11, 12, 212, 51, 39, 35, 15, 267, 245/1, 7/2, 46/1, 792, 

5912, 57, 779/1, 792, 2805/7, 2804/2, 77/2, 76, 73, 72, 69, 68, 67, 48, 49/1, 9, 7/5, 7/3, 40, 34, 2807/2, 20/1, 

204, 220, 184/2, 233, 239, 240, 242, 251, 768/1, 60, 58, 56 v katastrálním území Velké Meziříčí 

 

Dotčené orgány: 

MěÚ-Velké Meziříčí, odbor výstavby a územního rozvoje, Radnická č. p. 1/29, 594 01 Velké Meziříčí 

MěÚ-Velké Meziříčí, odbor dopravy a silničního hospodářství, Radnická č. p. 1/29, 594 01 Velké Meziříčí 

MěÚ-odbor životního prostředí, Radnická č. p. 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého č. p. 1914/15, 586 01 Jihlava 1, DS: 

OVM, 4uuai3w 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Dopravní inspektorát Žďár nad Sázavou, Vrchlického č. p. 

2627/46, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, x9nhptc 

 

 

Pro Městský úřad Velké Meziříčí:  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno od: ............................................ 

 

    

.......................................................................   ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-16T10:00:20+0200


	



